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REPUBLIKA E SHOIPERISE
$HOQERIA “Kim’ SH. P. K

Adresa: Rr. ‘Sadik Stavileci Yrshek “Tirane Tirane 20.04.2021

VENDIM ASAMBLEJE
Nt 4. DATE 20.04.2021

PER
“VLERESIMIN E FITIMIT TE PASHPERNDARE DHE ZMADHIMIN E KAPITALIT THEMELTARE”

Mbêshtetur në Nenin 81, pika lie te Ligjit Nr. 9901, date 14.04.2008 Për shoqëritë Tregtare’, Nenin 43 te Iigjit

9723,date 03.05.2007”Per Qendren Kombetare te Biznesifl ridryshuar, Nenin 33/1 te Ligjit Nr 84.38, date 28.12.1998

“Tatimi mbi të ardhurat” I nd,yshua Statutin I Shoqerise “Kiar shpk;

Ne Tirane, sot me date 20.04.2021 në seline e shoqërise Kiar” shpk,u mblodh asambleja e Ortakutte vetem te

kësaj shoqérise, e cila pasi ka miratuar në mbledhjen e mëparshme te ortakeve të shoqërisë rezultatet financiare

té vitit ushtrimor 2020, mon sot në shqyrtim ne rendin e dites,

Shqyrtim i Raportit te Audituesit Ligjor te dates 20.04.2021,pergatitur nga Znj .Erminda Gjondeda,per Vleresimin e

fitimeve te pashpemdara dhe fitimit te vitit ushtrimore 2020,te cilat do te perdoren per Zmadhimin e Kapitalit

Themeltare te Shoqerise.

Asambleja e Ortakeve me pjesmarje te Z.Shkelqim Beshiri ,Ortak i Vetem,pasi U njoh me rendin e dites:

VEREJTI SE:

1. Kapitali Themeltare i kesj shoqerie aktualisht eshte 200,000 leke .Ky kapital perbehet nga nje kuote dhe

eshte i ndare ne kete menyre: Z.Shkelqim Beshiri zoteron 100% te KapitaNt Themeltare te barabarte me

200.000 leke.

2. Me Vendimin Nr 3 date 16.04.2021,Asambleja e Ortakeve te Shoqerise ka proceduar konform dispozitave

igjore per shtesen e Kapitalit Themeltare,duke caktuar Znj.Erminda Gjondeda,Auditues Ligjor e pajisur me

Licence Nr 312,date 28.03.2014,per vieresimin e fitimit te pashperndare te shoqerise,gjendje me date

31.12.2020 mete cilen do te shtohet kapitali themeltare.



Ne anaIie te rendit te dites:

Asambleja e ortakve te kesaj shoqerie,pasi njihet me Raportin e Audituesit Ligjor te dates 20/04/2021 ,pergatitur nga

Znj,Erminda Gjondeda per vieresimin e fitimeve te pashperndara dhe fitimin e ushtrimit te vitit 2020,gjendje me

31.12.2020 mete cilin dote behet zmadhim i Kapitalit Themeltare te shoqerise ,veren so ky raport eshte i drejte ne

perputhje me legjislacionin ne fuqi dhe per keto arsye duhet miratuar nga Asambleja e Ortakeve.

Sipas ketij raporti,Kapitali Themeltare I Shoqerise pas ketij zmadhimi ne shumen 91976412 eke behet nga 200000

ne 92176412 leke.

Shtesa e Kapitalit Themeltare ne shumenn 91,976,412 leke dhe shtesa e rezervave iigjore ne shumen 4,900,000

leke dote realizohet me fitimet gjendje me 31.1 2.2020.Pas ketyre shtesave,fltimet e mbartura dhe ai I ushtrimit 2020

dote perdoren 100 %

Per keto arsye , Asambleja e Ortakeve ,me votim unanim a

VENDOSI

1- Miratimin e Raportit te Audituesit Ligjor,date 20.04.20121 “Per Vieresimin e Fitimeve te Pashpemdara mete

chat do te Zmadhohet Kapitali Themeltare I shoqerise,pergatitur nga Znj.Ern’iinda Ojondeda.

2- Zmadhimin e Kapitalit Themeitare te kesaj shoqerie ne shumen 91 ,976,412,i ciii pas kesaj shtese behet nga

200,000 ne 92,176,412 leke.

3- Zoterimi i Kapitalit Themeltare PBS zmadhimit do te behehet ne kete menyte:

Z . Shkelqim Beshiri 100 te kuotave ne kapital ,e barabarte me 92,176,412 leke.

3. Per zbatimin e ketij vendimi dhe percjelijen e tij në institucionet perkatese ngarkohet perfaqesuesi ligjor i

shoqerise”KIar” shpk

4. Ky vendim hyn në fuqi menjeherë.

ASAMBLEJA E ORTAK TE VETEM:

$HI’CELQI ESK1RI



REPUBLIKA E SBQJPERISE
SHOQERL4 “KLAR” SH. P. K

‘IENDIM ASAMBLEJE
Nr 2 Date 22M2.2021

PER

“MIRATIMIN E AUDITUESIT LIGJOR”

Mbêshtetur né Ligjin Nr. 9901, date 14.042008 “Per shoqérité Tregtare” Neni 81,1/e I/c, I

ndryshuar; Nenin 43 te Iigjit 9723, date 03.05.2007 “Per Qendren Kombetare te Biznesit”,Ligjin Nr. 10091,

date 05.03.2009 “Per auditimin Iigjor,organizimin e profesionit të ekspertëve kontabel te regjistruar dhe të

kontabilistit të miratuar” I ndryshuar,Statutin e Shoqerise “KLAR “shpk.

Ne Tiranë, sot me date 22.02.2021,në sehnë e shoqerise KLAR “shpk u mblodh asambleja e

ortakëve të kësaj shoqërie,e cila pasi mon ne shqyrtim ne rendin e ditës analizen e vepnimtarise tregetare

,mbestitetur ne raportin e ecurise se vepnimtarise per vitin ushtrimor 2020 te paraqitur nga perfaqesuesi

Iigjor i kësaj shoqërie Si edhe domosdoshmerine Iigjore per miratim audituesi Iigjor

VENDOSI:

1. Te miratoje per shoqenine “KLAR “shpk si auditues Iigjor,znj Erminda Gjondeda,e pajisur me

Licence te Audituesit Ligjor,Nr 312, dt 28.03.2014, dhe me NIPT L41 504021 F.

2. Per zbatimin e ketij vendimi dhe përcjelljen e t në institucionet përkatëse ngarkohet përIaqesuesi

Iigjor i shoqerise”KLAR “shpk.

3. Ky vendim hyn në fuqi menjeherë.

ASAMBLEJAE Ta TE M:
SH%J



REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA “KLAR” SH. P. K

VENDIM ASAMBLEJE I ORTAKUT TE VETEM
PER

“MIRATIM DESTINIM FITIMI”

Mbeshtetur në Nenin 81 ,pika 3/b, Neni 76 dhe 77 te Ligjit Nr. 9901, date 14.04.2008 “Per shoqeritë Tregtare”;

Nenin 43 te Iigjit 9723, date 03.05.2007 “Per Qendren Kombetare te Biznesit” i ndryshuar,Nenin 33/1 te Ligjit

Nr 8438 date 28.12.1998 “Tatimi mbi te Ardhurat”i ndryshuar,Statutin e shoqerise “Kiar” shpk;

Ne Tiranë, sot me date 16.04.2021 ne selinë e shoqerise”KLAR “SHPK,u mblodh asambleja e ortakutte

vetem té kësaj shoqërise,e cila pasi ka miratuar ne mbledhjen e meparshme te ortakut te vetem të shoqerisë

rezultatet financiare të vitit ushtrimor 2020,mori sot në shqyrtim në rendin e dites,destinimin e fitimit te

kësaj shoqërie dhe;

VENDOSI:

1. Vleresim te fitimeve te pa shperndara gjendje me 31.12.2020,per kalimin ne rritjete kapitalit.

2. Rezultatin financiar prej 44,569,158 eke (dyzetekatermilion e peseqindeegjashtedhjet e nente mije e

njeqinde e pesedhjet e tete eke) do te perdoret:

3. Per rritje e kapitalit te shoqerise

4. Shoqeria nuka ka fitim per te shperndare

5. Per zbatimin e këtij vendimi dhe percjelljen e tij në institucionet përkatëse ngarkohet perfaqesuesi Iigjor

i shoqerise “KLAR “ shpk.

6. Ky vendim hyn né fuqi menjeherë.

ASAMBLEJA E TE VETEM:



REPUBLIKA ED SIIQIPERTSE
SHOQERIA “KLAR” SH. P. K

Adresa: Rr. “Sadik Stavileci Yrshek “, Tiranë Date 16.04.2021

VENDIM ASAMBLEJE

Nr 3 DATE 16.04.2021

PER

“ZMADHIM I KAPITALIT THEMELTARE DHE CAKTIMI I AUDITUESIT LIGJOR PER VLERSIM

TED FITIMIT TE PASHPERNDARE

Mbështetur né Nenin 81, pika 1/e,te Ligjit Nr. 9901, date 14.04.2008 ‘Per shoqerite Tregtare”I Ndryshuar, Nenin

43 te Iigjit 9723, date 03.05.2007 “Per Qendren Kombetare te Biznesit” I ndryshuar; Nenin 33/1 të Ligjit Nr 8438,

date 28.12.1998 “Tatimi mbi të ardhurat” I ndryshuar; Statutin i Shoqërise”KIar “shpk;

Ne Tirané, sot me date 16.4.2021,në seline e shoqerisë “KLAR” shpk,u mblodh asambleja e ortakutte vetem te

kësaj shoqerise,e cila pasi ka miratuar në mbledhjen e meparshme të ortakeve te shoqerise rezultatet financiare te

vitit ushtrimor 2020, mon sot né shqyrtim në rendin e ditës,

Shqyrtimi i Veprimtarise Tregetare gjate vitit 2020,si dhe ecurine e saj ne te ardhmen .Ortaket e shoqerise tregetare

“KIar shpk Z.Shkelqim Beshiri (ortak i vetem) pasi u njoh me rendin e dites.

VEREJTI SE

Shoqeria “Klan” gjate ushtrimit 2020 dhe gjate viteve te kaluara ka patur rezultate te mira financiare.Gjate shqyrtimit

te vepnimtanise tregetare dhe te tregueseve financiare te shoqerise tregetare “KIar “shpk Tirane ,Ortaku i vetem i saj

konstatoi se per ecurine mete mire te shoqerise ne te ardhmen,per te pasur vashdimesi ,qendrueshmeri dhe siguri

te veprimtarise ,si dhe per te rritur besushmerine e saj ndaj institucioneve ne baze te Statutit dhe Aktit te Themelimit

te saj me fitimete pashperndara dhe atete ushtnimit ,sipas gjendjes se bilancit me 31.12.2020

VENDOSI:

1. Zmadhimi i kapitalit themeltare te shoqerise “Kiar” shpk me titimet e pa shperndara dhe ate te vitit 2020,

gjendje me 31.12.2020.

2. Te caktoje Znj ,Erminda Gjondeda ,anetare i l.E.K A.me profesion Auditues Ligjor i Rregjsitruar me nr

Licence 312 date 28.03.2014,per vieresimin e fitimit te pa shperndare te shoqenise,gjendje te dates

31.12.2020 mete cilen dote shtohet kapitali themeltare.

3. Per zbatimin e ketij vendimi dhe përcjelljen e tij në institucionet perkatese ngarkohet perfaqësuesi Iigjor i

shoqerise”KIar ‘ shpk

4. Ky vendim hyn në fuqi menjeherë.


